BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6734/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 31 de outubro de 2024

PORTARIA Nº 6734/2024

DESIGNA PROFESSORA PARA O EXERCÍCIO DE
FUNÇÃO GRATIFICADA DE VICE DIRETORA
SUBSTITUTA.

                   A VICE-PREFEITA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITA MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, conforme artigo 38, § 1º, e em
atendimento ao disposto no Art. 14, § 1°, I, da Lei Federal N° 14.113/2020, DESIGNA a Professora CLAUDIANE
MARIA GRIEBELER BRAUN, matrícula 186, Certificada através do Edital de Certificação nº 010/2023 para a Função
Gratificada de Diretor e Vice diretor das Escolas Municipais, como Vice-diretora Substituta da Escola Municipal de
Educação Infantil Sapatinho de Cristal, situado no Centro, até 30 de dezembro de 2024, percebendo para o exercício
da função, a  FG 1 de Vice direção, coeficiente 0,30, conforme art. 46, da LC 39/2014, a partir desta data.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE OUTUBRO DE 2024.

                                               PATRÍCIA CRISTINA HENZ SCHOMMER

                                                              Vice-Prefeita no Exercício

                                                          do Cargo de Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

   EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5413/-6Z6_QaBY3AVM-pyTy4zX19Xq-jKw5sq.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5413/-6Z6_QaBY3AVM-pyTy4zX19Xq-jKw5sq.pdf